Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Educação Básica - SEDUC

EEFM. Dep. Ubiratan Diniz de Aguiar

Educando para o Futuro

Ofício 073/2016                                              Capistrano, 01 de agosto de 2016.

De: Tereza Maria Pimentel Cassemiro de Araújo

Diretora da E.E.M. dep. Ubiratan Diniz de Aguiar

À Francisco Clerto Alves da Silva

Orientador do CEDEA/8ª CREDE

Prezado Orientador, Vimos por meio deste informar o resultado do Processo

Seletivo de Artigo 4", destinado a contratação emergencial de docentes para

suprir carências de vagas para regência em sala de aula nas disciplinas de

Sociologia, Língua Espanhola ,Arte e PPDT na E.E.M. Dep. Ubiratan Diniz de

Aguiar.

DISCIPLINA PROFESSOR CLASSIFICAÇÃO

SOCIOLOGIA JOÃO GOMES AGUIAR 1ª – 15 PONTOS

 TALES FELIPE DE

SOUSA

2ª – 14 PONTOS

 MICHELLE PEREIRA

XAVIER

3ª-   13 PONTOS

ESPANHOL MARIA CAMILY DE

AGUIAR DOS SANTOS

1ª – 12 PONTOS

PPDT MARIA CAMILY DE

AGUIAR DOS SANTOS

1ª – 12 PONTOS

Atenciosamente

Tereza Maria Pimentel Cassemiro de Araújo

Diretora Geral